Prefeitura Municipal de Lagoa Santa

Rua São João, 290, Centro, Lagoa Santa/MG – CEP: 33.230-103
Telefone: (031) 3688-1300

2° TERMO DE APOSTILAMENTO À ATA DE REGISTRO
DE PREÇOS Nº 067/2021

Processo Licitatório n° 108/2021
Modalidade: Pregão Eletrônico RP n° 062/2021

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS E
INSUMOS PARA ATENDER A POPULAÇÃO DO SISTEMA ÚNICO DE SAÚDE -
SUS DO MUNICÍPIO DE LAGOA SANTA, NAS UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE,
POLICLÍNICAS E NAS FARMÁCIAS DO MUNICÍPIO DE LAGOA SANTA/MG

A Prefeitura Municipal de Lagoa Santa/MG, no uso de suas atribuições
legais, com fulcro no art. 65º § 8º da Lei Federal nº 8.666/93, determina o
apostilamento à Ata de Registro de Preços nº 067/2021, de inclusão de dotações
orçamentárias à cláusula Décima Sétima, alínea "a":

DOTAÇÃO FICHA

02.06.01.10.301.019.2219.3.3.90.30.00 642

Lagoa Santa, 2022

MUNICÍPIO DE LAGOA SANTA
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE

GILSON URBANO DE ARAÚJO
CONTRATANTE

D4Sign aa06d8dc-16c8-4904-9106-f2bc55b24d33 - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.

2 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)
Certificado de assinaturas gerado em 10 de fevereiro de 2022,

10:19:54

2º TERMO DE APOSTILAMENTO - ATA RP Nº 067-2021 -
PREFEITURA DE LAGOA SANTA/MG
Código do documento aa06d8dc-16c8-4904-9106-f2bc55b24d33

Assinaturas
Gilson Urbano de Araújo
gilsonurbano@lagoasanta.mg.gov.br
Assinou como parte
Adriana Souza Batista Barboza
adrianabatista@lagoasanta.mg.gov.br
Aprovou

Eventos do documento

08 Feb 2022, 15:10:04
Documento aa06d8dc-16c8-4904-9106-f2bc55b24d33 criado por ADRIANA SOUZA BATISTA BARBOZA
(79b53212-8156-4daf-abd2-473aa380474e). Email:adrianabatista@lagoasanta.mg.gov.br. - DATE_ATOM:
2022-02-08T15:10:04-03:00

08 Feb 2022, 15:11:26
Assinaturas iniciadas por ADRIANA SOUZA BATISTA BARBOZA (79b53212-8156-4daf-abd2-473aa380474e). Email:
adrianabatista@lagoasanta.mg.gov.br. - DATE_ATOM: 2022-02-08T15:11:26-03:00

09 Feb 2022, 16:19:24
GILSON URBANO DE ARAÚJO Assinou como parte (b5f2198b-5717-4aa7-90c2-4a89570ead8d) - Email:
gilsonurbano@lagoasanta.mg.gov.br - IP: 187.86.249.105 (187-86-249-105.vespanet.com.br porta: 39480) -
Documento de identificação informado: 542.545.746-49 - DATE_ATOM: 2022-02-09T16:19:24-03:00

10 Feb 2022, 10:19:42
ADRIANA SOUZA BATISTA BARBOZA Aprovou (79b53212-8156-4daf-abd2-473aa380474e) - Email:
adrianabatista@lagoasanta.mg.gov.br - IP: 187.86.249.108 (187-86-249-108.vespanet.com.br porta: 21250) -
Documento de identificação informado: 034.869.246-30 - DATE_ATOM: 2022-02-10T10:19:42-03:00

Hash do documento original
(SHA256):46ebc669ecaffdbe31a236196cbad9cbd589512a21eb4df19944bc2c1ad0960f
(SHA512):023e86ad86da263eec90915480976473e3605d14a54be20a65c475af4cea64d9a5e9768adeb5a4883878af391bb4094df7379d10f43e41dfef1b56b8a1ac55e3

Esse log pertence única e exclusivamente aos documentos de HASH acima

Esse documento está assinado e certificado pela D4Sign

		2022-02-10T10:20:08-0300